
 Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 
30. alineje 4. Statuta Grada Zaboka ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" br. 
13/09.), Gradsko vijeće Grada Zaboka na svojoj 24. sjednici, održanoj dana 10. svibnja 2011. 
godine, donijelo je sljedeću 
 
 

O D L U K U 
o stavljanju van snage Odluke 

o sufinanciranju programa dječjih vrtića čiji osnivač nije Grad Zabok 
 

Članak 1. 
   
 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o sufinanciranju programa dječjih vrtića 
čiji osnivač nije Grad Zabok, KLASA: 601-01/10-01/02, URBROJ: 2197/01-01-02-10-2 od 28. 
siječnja 2010. godine. 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije", a primjenjuje se od 1. rujna 2011. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZABOKA 
 
KLASA:  601-01/10-01/02 
URBROJ: 2197/01-02-11-8 
Zabok, 10. svibnja 2011 
                   PREDSJEDNIK 
             G r a d s k o g  v i j e ć a 
                                            Zoran Krajačić 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 
    i javne potrebe, ovdje, 
2. Upravni odjel  za financije, ovdje, 
3. Za objavu u "Službenom glasniku KZŽ", 
4. Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji, 
    Služba za zajedničke poslove, 
5. Za zbirku akata, 
6. Za prilog zapisniku, 
7. Pismohrana. 
 
 
 
 
 


